
Harmonogram státních závěrečných zkoušek z dějin umění

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze ve  dnech 25. - 26. února a 1. března 2021

Magisterský program M8206, Navazující magisterský program N8206,

Navazující magisterský program N8101, 

Navazující magisterský program N8210 (Visual Arts),

Bakalářský program B8206 - Výtvarná umění.



komise A dne 25.2.2021 od 9:00 - 12:10 hodin
předseda komise: Mgr. Filip Šenk, Ph.D. (Architektura + Teorie)

ostatní členové: prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc. / prof. PhDr. Milena Bartlová, CSc.

Ing. arch Mgr. Klára Brůhová, Ph.D.

Mgr. Petra Hlaváčková

Mgr. Karolína Jirkalová

knihovna

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Čevela Jakub Architektura I

2 9:20 Geržová Kristýna Architektura I

3 9:40 Krahulec Štěpán Architektura III

4 10:00 Olontsev Ivan Architektura III

5 10:20 Garajová Petra Architektura III

6 10:40 Ruzhyna Kateryna Teorie a dějiny moderního a současného umění

7 11:10 Akai Karin Teorie a dějiny moderního a současného umění

8 11:40 Andrejsová Eva Teorie a dějiny moderního a současného umění

komise B dne 25.2.2021 od 9:00 - 18:20 hodin

doc. Mgr. Lada Hubatová-Vacková, Ph.D.

Mgr. Michal Vaníček

Mgr. Tereza Vernerová Volná

místnost č. 104

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Jožová Anna Sklo

2 9:20 Oľhová Hana Sklo

3 9:40 Lexová Barbora K.O.V.

4 10:00 Urbanová Justina K.O.V.

5 10:20 Doležalová Julie Módní tvorba

6 10:40 Gnidiaková Alexandra Design oděvu a obuvi

7 11:00 Hrabánková Kristýna Design oděvu a obuvi

8 11:20 Němec Tomáš Design oděvu a obuvi

9 11:40 Benčaťová Františka Textilní tvorba

10 12:00 Brandejs Hana Textilní tvorba

11 12:20 Chatrná Thea Textilní tvorba

12 13:40 Jebavá Markéta Textilní tvorba

13 14:00 Matysová Sára Textilní tvorba

14 14:20 Meixnerová Veronika Textilní tvorba

15 14:40 Kaliyeva Shynar Sklo

16 15:00 Petrtýlová Dominika Sklo

17 15:20 Hrušková Tereza Keramika a porcelán

18 15:40 Valovič Dávid Keramika a porcelán

19 16:00 Křelina Jakub K.O.V.

20 16:20 Palanová Marie K.O.V.

21 16:40 Kaplanová Markéta Módní tvorba

22 17:00 Dufková Natalie Design oděvu a obuvi

23 17:20 Nepovímová Natálie Design oděvu a obuvi

24 17:40 Šebková Dorota Textilní tvorba

25 18:00 Šesták Marek Textilní tvorba

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Navazující magisterský studijní program - N8206

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program - B8206

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Navazující magisterský studijní program - N8206

předseda komise: PhDr. Eva Bendová, Ph.D. (Užité umění)

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Teorie a dějiny výtvarných umění - N8101

Bakalářský studijní program - B8206

místo konání:

ostatní členové:

Nástup je vždy 30 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

místo konání:

Magisterský studijní program - MARCH

Přestávka od 12:40 do 13:40



komise A dne 26.2.2021 od 9:00 - 17:00 hodin
PhDr. Eva Bendová, Ph.D. (Volné umění)

doc. Mgr. Karel Císař, Ph.D. 

Mgr. Vojtěch Märc

Mgr. Jitka Šosová

knihovna

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Frühauf Josef Sochařství

2 9:20 Střeleček David Sochařství

3 9:40 Reková Žaneta Malba

4 10:00 Fisinger Margareta Intermediální konfrontace

5 10:20 Fízik Michal Intermediální konfrontace

6 10:40 Hubeňáková Amalie Intermediální konfrontace

7 11:00 Klímová Aneta Intermediální konfrontace

8 11:20 Strejcovská Kristýna Intermediální konfrontace

9 11:40 Drochytka Jan Fotografie

10 12:00 Hudačinová Katarína Fotografie

11 13:20 Matušková Karolína Fotografie

12 13:40 Stepanova Anna Fotografie

13 14:00 Zelmanová Lucie Fotografie

14 14:20 Jakešová Klára Sochařství

15 14:40 Choma Jakub Malba

16 15:00 Kovtun Mariia Malba

17 15:20 Konrádová Anežka Intermediální konfrontace

18 15:40 Berdychová Anna-Marie Fotografie

19 16:00 Kolárčik Peter Fotografie

20 16:20 Kos Matěj Fotografie

21 16:40 Lukianenko Daria Fotografie

komise B dne 26.2.2021 od 9:00 - 14:20 hodin

doc. Mgr. Martina Pachmanová, Ph.D.

Mgr. Klára Peloušková

Mgr. Cyril Říha, Ph.D.

místnost č. 104

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Zukowski Aidan Jakub Průmyslový design

2 9:20 Žanony Jakub Průmyslový design

3 9:40 Lešovská Dita Design nábytku a interiéru

4 10:00 Kučerová Sára Produktový design

5 10:20 Kuhnová Nela Produktový design

6 10:40 Novák Dominik Produktový design

7 11:00 Mendel Jakub Průmyslový design

8 11:20 Kruteková Pavlína Design nábytku a interiéru

9 11:40 Navrátil David Design nábytku a interiéru

10 13:00 Němečková Klára Design nábytku a interiéru

11 13:20 Tauschová Klára Design nábytku a interiéru

12 13:40 Lexová Terezie Produktový design

13 14:00 Navrátilová Natálie Produktový design

Navazující magisterský studijní program - N8206

místo konání:

ostatní členové:

Bakalářský studijní program - B8206

ostatní členové:

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

předseda komise: PhDr. Iva Janáková-Knobloch (Design)

Navazující magisterský studijní program - N8206

Bakalářský studijní program - B8206

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Navazující magisterský studijní program - N8206

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 12:00 do 13:00

místo konání:

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 12:20 do 13:20

Navazující magisterský studijní program - N8206

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

předseda komise:



komise A dne 1.3.2021 od 9:00 - 17:00 hodin

Mgr. Johana Lomová, Ph.D.

Mgr. Lukáš Pilka

Mgr. Jaroslav Tvrdoň

místo konání: knihovna

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Dolenský David Ilustrace a grafika

2 9:20 Fingerlandová Kristýna Ilustrace a grafika

3 9:40 Mengerová Anna Ilustrace a grafika

4 10:00 Kutíková Cindy GDVK

5 10:20 Novotný Jakub GDVK

6 10:40 Kočí Vojtěch Filmová a televizní grafika

7 11:00 Suchý Mikuláš Filmová a televizní grafika

8 11:20 Tatýrek Filip Filmová a televizní grafika

9 11:40 Urbánková Marie Filmová a televizní grafika

10 12:00 Gečnuk Josef GD a NM

11 12:20 Musil Bronislav GD a NM

12 12:40 Ladutko Iurii Fotografie II

13 14:20 Mizera Viktor Tvorba písma a typografie

14 14:40 Řeřicha David Tvorba písma a typografie

15 15:00 Makanova Sofiia Grafický design a  vizuální komunikace

16 15:20 Šrot David Grafický design a  vizuální komunikace

17 15:40 Hédervári Laura Filmová a televizní grafika

18 16:00 Trska Patrik Filmová a televizní grafika

19 16:20 Kopecký Filip Grafický design a nová média

20 16:40 Macků Jiří Grafický design a nová média

komise B dne 1.3.2021 od 9:00 - 13:20 hodin
předseda komise:

Mgr. Jan Wollner, Ph.D.

Mgr. Emma Hanzlíková

Mgr. Veronika Rollová, Ph.D.

místo konání: místnost č. 104

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Burkiewicz Chloé Célia Elsa Malba

2 9:20 D'Urso Marc Malba

3 9:40 Lau Wai-Ting Loretta Intermediální konfrontace

4 10:00 Ozaki Yui Intermediální konfrontace

5 10:20 Prom Carolina Intermediální konfrontace

6 10:40 Dokuchaeva Maria Fotografie I

7 11:00 Usami Kina Textilní tvorba

8 11:20 Chmielowska Magda Ilustrace a grafika

9 11:40 Utsunomiya Kotone Ilustrace a grafika

10 12:00 Gorlero Luigi Tvorba písma a typografie

11 12:20 Krieger Helene Tvorba písma a typografie

12 12:40 Manda Rama Krishna Sai Teja Tvorba písma a typografie

13 13:00 Savignano Marta Grafický design a  vizuální komunikace

ostatní členové:

Navazující magisterský studijní program - N8206

Navazující magisterský studijní program - N8210 (Visual Arts)

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program - B8206

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 13:00 do 14:00

PhDr. Kaliopi Chamonikola, Ph.D. (Visual Arts) 

PhDr. Iva Janáková-Knobloch (Grafika)

ostatní členové:

předseda komise:


